

# Syddansk-Brolægning ApS

Bystævnet 22 st  
5474 Veflinge

Årsrapport  
4. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2020

Lars Marthedal  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Syddansk-Brolægning ApS  
Bystævnet 22 st  
5474 Veflinge

CVR-nr: 40498788

Regnskabsår: 04/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af brolægningsevne.

Årets resultat udgør et overskud på dkk134.268. egenkapitalen er positiv med dkk. 174.268.  
Det betragtes som tilfredsstillende.

Der er ikke indtrådt begivenheder, efter regnskabsårets afslutning der påvirker vurderingen af selskabets finansielle stiling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 4. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		1.017.261
Eksterne omkostninger .....		-157.589
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>859.672</b>
Personaleomkostninger .....		-666.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>172.789</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.830
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>169.959</b>
Skat af årets resultat .....		-35.691
<b>Årets resultat .....</b>		<b>134.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		134.268
<b>I alt .....</b>		<b>134.268</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		80.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		421.801
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>421.801</b>
Likvide beholdninger .....		148.726
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>570.527</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>650.527</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		134.268
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>174.268</b>
Skyldig selskabsskat .....		35.691
Skyldig moms og afgifter .....		214.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		225.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>476.259</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>476.259</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>650.527</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret